
 1  

 

 

Uchwała Nr 0007.VIII.39.2015 

Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 30.06.2015 roku 

 

zmieniająca uchwałę Nr 0007.II.13.2014 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 22 grudnia 2014 

roku w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Krzyżanowice w granicach administracyjnych, z wyłączeniem terenu 

przedsięwzięcia „Zbiornik przeciwpowodziowy Racibórz Dolny na rzece Odrze                                  

w województwie śląskim (polder)” 
 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2013. 594 j.t. ze zm.
1
), w związku z  art. 14 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 

2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.2015.199 j.t., ze zm.
2
), na wniosek 

Wójta Gminy Krzyżanowice 

Rada Gminy Krzyżanowice uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr 0007.II.13.2014 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 22 grudnia 2014 roku w sprawie 

przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Krzyżanowice w granicach administracyjnych, z wyłączeniem terenu przedsięwzięcia „Zbiornik 

przeciwpowodziowy Racibórz Dolny na rzece Odrze w województwie śląskim (polder)” dokonuje się 

zmiany załącznika graficznego. Zmiana polega na korekcie granic obszaru objętego planem. 

§ 2 

Załącznik graficzny do Uchwały Nr 0007.II.13.2014 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 22 grudnia 

2014 zastępuje się załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały, stanowiącym jej integralną część.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 zmiany tekstu jednolitego, wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r., poz. 645, poz. 1318., z 2014r., poz. 379, poz. 1072.,  

2
 zmian tekstu jednolitego, wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2015r., poz. 443. 



 2  

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 14 ust 1 z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz.U.2015.199 j.t., ze zm.): 

„w celu ustalenia przeznaczenia terenów, w tym dla inwestycji celu publicznego, oraz określenia 

sposobów ich zagospodarowania i zabudowy rada gminy podejmuje uchwałę o przystąpieniu 

do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, zwanego dalej „planem 

miejscowym”, z zastrzeżeniem ust. 6, gdzie ust 6 stanowi, iż planu miejscowego nie sporządza się 

dla terenów zamkniętych, z wyłączeniem terenów zamkniętych ustalanych przez ministra właściwego 

do spraw transportu”. 

Projektem planu miejscowego, zgodnie z Uchwałą Nr 0007.II.13.2014 Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 22 grudnia 2014 roku w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Krzyżanowice w granicach administracyjnych,                                

z wyłączeniem terenu przedsięwzięcia „Zbiornik przeciwpowodziowy Racibórz Dolny na rzece Odrze 

w województwie śląskim (polder)”, została  objęta gmina Krzyżanowice w granicach 

administracyjnych, z wyłączeniem terenu przedsięwzięcia „Zbiornik przeciwpowodziowy Racibórz 

Dolny na rzece Odrze w województwie śląskim (polder)”. 

Ww. zbiornik jest aktualnie realizowany, na podstawie decyzji o pozwoleniu na realizację inwestycji 

„Budowa zbiornika przeciwpowodziowego Racibórz Dolny na rzece Odrze, województwo śląskie”,  

Wojewody Śląskiego Nr 1/2012, z dnia 26-11-2012r. 

Zgodnie z załącznikiem graficznym do ww. decyzji granice realizowanego zbiornika „nie 

przekraczają” terenu zamkniętego linii kolejowej nr 151 relacji Kędzierzyn – Koźle – Bohumin, co 

wymaga korekty ww. granic obszaru objętego planem w sołectwie Bieńkowice.  

W związku z powyższym, Wójt Gminy Krzyżanowice uznał za uzasadnione, przedstawienie Radzie 

Gminy Krzyżanowice, projektu przedmiotowej uchwały.  




